Приложение 1 :Уведомление о проведении общего собрания собственников помещений
 (от Администрации ________________________________ района)

Ф.И.О. собственника_______________________________________

Адрес: Санкт-Петербург, ул._____________________________________
	Уведомление

о проведении  общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу:______________________________ в очной форме (в форме заочного голосования)
Уважаемый собственник помещения!

«___»__________ 20__ года в ___ часов 00 мин. в актовом зале здания, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, ул. ___________, д. № ____, будет проведено общее собрание собственников жилых и нежилых помещений многоквартирного дома №____ к. ____ по улице _______________ Санкт-Петербурга в очной форме.

Начало регистрации участников собрания в_______.

Заполненные Решения собственника помещения в многоквартирном доме №____ к. ____ по улице _______________ Санкт-Петербурга необходимо передать _________________________ (должность, ФИО) по адресу: Санкт-Петербург, ул. ___________, д. № ____, кабинет №__________.

Данное собрание проводится по инициативе администрации ___________________района Санкт-Петербурга,
От лица Санкт-Петербурга, как собственника помещений в Вашем доме (при наличии таких помещений),  в голосовании  принимает участие уполномоченный представитель администрации __________________________ района СПб. На собрание приглашены ___________________________________________________(представитель управляющей организации).
Повестка дня общего собрания собственников помещений
1. Процедурные вопросы. (Избрание Председателя и секретаря собрания из лиц участвующих в собрании).
2. Об избрании Совета многоквартирного дома (Совета МКД).
а) определение численного количества членов Совета МКД.
б) определение срока действия Совета МКД (не более чем на 2 года).
в) о выборе членов Совета МКД.

г) о выборе председателя Совета МКД.
3. Определение места хранения протокола настоящего общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.
4. О направлении копии протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в администрацию __________________ района Санкт-Петербурга и муниципальное образование № ___           __________________  района Санкт-Петербурга.
По вопросам, связанным с проведением собрания собственников, Вы можете обращаться по телефону:_________________, а также по адресу ____________  _____________________с _____час. до _____час.

Напоминаем Вам, что решение общего собрания собственников, принятое в порядке,  установленном Жилищным кодексом РФ, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех, кто независимо от причин не приняли участия в голосовании (ч.5 ст. 46 Жилищного кодекса РФ).